[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2021

	№
	        76
	- п

	г. Невьянск

О передаче на техническое обслуживание выявленных

 бесхозяйных сетей теплоснабжения

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона                                                  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Невьянского городского округа от 04.05.2016 № 887-п «Об определении единых теплоснабжающих организаций для централизованных систем теплоснабжения на территории Невьянского городского округа», Уставом Невьянского городского округа, с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного теплоснабжения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить акционерное общество «Регионгаз-инвест», наделенное статусом единой теплоснабжающей организации системы теплоснабжения на территории города Невьянска, организацией, осуществляющей содержание и обслуживание ниже перечисленных бесхозяйных участков тепловых сетей, подключенных к системе централизованного отопления от котельной № 4, расположенной по адресу: Свердловская область, город Невьянск, ул. Попова, № 20:

1) тепловая сеть протяженностью 163,0 м, кадастровый номер 66:15:1501020:3657, расположенная по адресу: Свердловская область,            г. Невьянск, между зданиями по улице Красноармейская № 14 и улице Вайнера № 2а;

2) тепловая сеть протяженностью 135,0 м, кадастровый номер 66:15:1501019:1106, расположенная по адресу: Свердловская обл.,                            г. Невьянск, от котельной Городская до УТ 73 от газовой котельной № 4, расположенной по адресу: Свердловская область, г. Невьянск, ул. Попова, 20;
3) тепловая сеть протяженностью 39,0 м, кадастровый номер 66:15:1501020:3776, расположенная по адресу: Свердловская обл.,                                г. Невьянск, от ответвления на ул. Матвеева, д. 37 до Степана Разина, д. 3,          от газовой котельной № 4, расположенной по адресу: Свердловская область, г. Невьянск, ул. Попова, 20;
4) тепловая сеть протяженностью 225,0 м, кадастровый номер 66:15:1501020:3775, расположенная по адресу: Свердловская область,                             г. Невьянск, от УТ 13 до жилых домов ул. Матвеева, д.73, 75, 96, ул. Степана Разина, 2 от газовой котельной № 4, расположенной по адресу: Свердловская область, г. Невьянск, ул. Попова, 20;
5) тепловая сеть протяженностью 20 м, кадастровый номер 66:15:1501019:1105, расположенная по адресу: Свердловская обл.,                              г. Невьянск, от котельной Городская на гараж КДЦ, от газовой котельной                № 4, расположенной по адресу: Свердловская область, г. Невьянск,                           ул. Попова, 20;
6) тепловая сеть протяженностью 7,0 м, кадастровый номер 66:15:1501018:1250, расположенная по адресу: Свердловская обл.,                              г. Невьянск, от ТВ 21 до ТВ 23 от газовой котельной № 4, расположенной по адресу: Свердловская область, г. Невьянск, ул. Попова, 20;
7) тепловая сеть протяженностью 31,0 м, кадастровый номер 66:15:1501018:1252, расположенная по адресу: Свердловская обл.,                           г. Невьянск, ответвление на Попова, 21 от газовой котельной № 4, расположенной по адресу: Свердловская область, г. Невьянск, ул. Попова;

8) тепловая сеть протяженностью 12,0 м, кадастровый номер 66:15:1501008:1020, расположенная по адресу: Свердловская обл., г. Невьянск,  до стены здания детского сада по улице Осипенко.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству                          И.В. Белякова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                            А.А. Берчук